
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z o. o. z siedzibą w Zielonej Górze (65-046), 
ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców 
nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Zielona Góra, 2024-09-04 
 
Nr referencyjny: NZ.261.46.2024 
 
Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na: Sukcesywne dostawy bezpiecznych kaniul do żył obwodowych oraz koreczków 
dezynfekcyjnych. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło 

się w dniu 04.09.2024 r. 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT W WW. POSTĘPOWANIU 

Nr 
oferty 

 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

 

Wartość oferty 
brutto [PLN] 

CZĘŚĆ NR I 

1. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14, 
64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 788-00-08-829 

469 869,12 zł 

2. 

Balmung Medical Handel GmbH 
Sportplatzweg 15 
6336 Langkampfen 
Austria, VAT: ATU61917206 

232 960,32 zł 

3. 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 59-300 
Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
NIP: 692-10-08-620 

191 501,28 

4. 

KD Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Legionów 192B , 43 502 
Czechowice Dziedzice 
NIP: 7010272502 

191 501, 28 

CZĘŚĆ NR II 

1.  

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14, 
64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 788-00-08-829 

166 584,60 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z o. o. z siedzibą w Zielonej Górze (65-046), 
ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców 
nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

 

 

Kierownik 

Działu Zaopatrzenia Medycznego 

Jarosław Bąk 

(podpis na oryginale) 

 

2.  

Balmung Medical Handel GmbH 
Sportplatzweg 15 
6336 Langkampfen 
Austria,  VAT: ATU61917206 

46 497,24 zł 

CZĘŚĆ NR III 

1.  

Solventum Poland Sp. z o.o.  
ul. Kwidzyńska 6,  
51-416 Wrocław 
NIP:  5252914245 

100 396,80 zł 


